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Møtebok 
 

Møte i Gol Herad sokneråd 

24.06.21 kl. etter fellesrådsmøte 

 

Møtested: teams 

 

Til stede: 

Gunn – Astrid Frøysok, Jorunn Viljugrein Stake, Inger Lagmannsgård, Ole Dag 

Møllerplass, Camilla Osnes, Heidi Bråten, Bjørg Møllerplass 

 

Frafall: Hilde Midtgård, Wenche Dahl – Michelsen Fløysand, Evi - Anita Torp, 

Olveig Engene. 

 

Saksliste: 

SR 23/21: Godkjenning av møtebok fra 20.05.2021 

SR 24/21: Salg av hammondorgel 

SR 25/21: Menighetstur til bjørneparken  - innhold 

SR 26/21: Endringer av retningslinjer ved bruk av prosjektor, 

SR 27/21: Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SR: 23/21: Godkjenning av møtebok fra 20.05.2021 

Saksopplysninger: Utskrift fra møtebok 20.05.2021  

Utsendt tidligere på mail 

 

Gol og Herad sokneråd i møte 24.06.2021 

Vedtak: Møtebok fra 20.05.2021 godkjent 

 

 

 

SR: 24/21: Salg av hammondorgel 

Saksopplysninger: Det står et hemmonorgel bakerst i Gol kyrkje som ikke blir 

brukt. Organist mener vi kan selge dette. Han har ønske om et flygel i kirken. 

Et flygel vil bli plasskrevende framme i kirken. Soknerådet må si noe om dette. 

Det er to stykker som er interessert i å kjøpe orgelet. 

Søk på finn.no tilsier at salgsprisen på denne type orgel ligger på mellom 40 og 

50 tusen. 

 

 

Gol og Herad sokneråd i møte 24.06.2021 

Vedtak: Gol og Herad sokneråd vedtar å selge hammondorgelet. 

Administrasjon tar seg av salget. Pengene ved salg skal øremerkes nytt flygel. 

Soknerådet oppfordrer organist til å sjekke pris på egnet flygel til Gol kyrkje. 

Når et eventuelt flygel er på plass, kan også pianoet selges. 

Ved et eventuelt kjøp av flygel og finansiering av dette, tas det opp i egen sak. 

 

 

 

SR: 25/21: Menighettur til bjørneparken  - innhold 

Saksopplysninger: Det er blitt en endring på dato for menighetsturen til 

bjørneparken fra 11 september til 19 september. 

Kva skal innholdet på turen være? Camilla planlegger å ha en barnevennlig 

andakt i parken.  

 

 

 

Gol og Herad sokneråd i møte 24.06.2021 

Vedtak: Soknerådet tar endring av dato for menighetstur til orientering. 

Vedtar Camilla sitt forslag om å ha en barnevennlig andakt ved ankomst 

bjørneparken. Administrasjon lager annonse til Hallingdølen og facebook. 

Den fungerende sognepresten oppfordrer soknerådet til å bli med på denne turen 

for å bygge fellesskap. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SR: 26/21: Endring av retningslinjer for bruk av prosjektor i kirken 

Saksopplysninger: Det kom et forslag under eventuelt på møte 20.05.2021 om 

muligheten til en begrenset bruk av prosjektor under minneord delen ved 

begravelse.   

Saken skulle tas opp igjen på neste soknerådsmøte. 
 

Gol og Herad sokneråd i møte 24.06.2021 

Vedtak: Endring av retningslinjer ved bruk av prosjektor i Gol kyrkje. 

Utstyret kan benyttes ved begravelser og vielser i dialog med prest. 

Ved begravelse kan prosjektor benyttes i «minneorddelen» i et tidsrom på maks 

5 min sammen med et evt. musikkinnslag. 

 

 

 

SR: 27/21: Eventuelt 

Det skal være olsokmesse i Oset kapell evt ute den 25.07.21 

Trenger en kirkevert til å skrive liste over deltakere. 

 

 

I år er det 10 år siden tragediene på Utøya og i regjeringskvartalet der mange 

mista livet. Torsdag 22. juli i år blir det en markering rundt i landet med 

minnegudstjeneste fra Oslo Domkirke. Fra kl 12.00 -12.05 denne dagen vil det 

bli ringt med kirkeklokkene i hele landet. Dette blir gjort til minne om alle 

omkomne og i solidaritet med alle som står igjen i sorg, savn og vonde minner 

fra denne tiden. 

 

 

Gol og Herad sokneråd i møte 24.06.2021 

Vedtak: I dialog med Oset ønsker de ikke å gjennomføre noe Olsokmesse i 

kapellet i år, da det bare er plass til ca. 10 stk etter dagens smittevern. 

 

Soknerådet tar minnemarkering av 22 juli til orientering. 

 

Det er ønske om at musikkinnslag i Gol kyrkje skal skje framme i kirken. 

De fleste soloinnslag er på galleriet, bak ryggen til folk. 

Ved innkjøp av et flygel vil det bli naturlig at flere av musikkinnslaga vil bli 

flytta fram i kirken. 

 

 


